
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

汽船「せいしょう」中間
検査ドック工事

支出負担行為担当官
国立療養所大島青松園

事務長　楠　巧
国立療養所大島青松園
香川県高松市庵治町

6034-1

令和2年5月12日
株式会社　新浜造船
所　岡山県玉野市宇

野3丁目4番8号
2260001022230

一般競争入札
（最低価格）

11,820,336 11,770,000 99.57%

国立療養所大島青松
園園内テレビ共聴設

備修繕工事

支出負担行為担当官
国立療養所大島青松園

事務長　楠　巧
国立療養所大島青松園
香川県高松市庵治町

6034-1

令和2年7月7日
日電工業株式会社
香川県高松市番町2

丁目10番1号
1470001003301

一般競争入札
（最低価格）

2,667,500 2,530,000 94.85%

国立療養所大島青松
園専用水道基本設計

業務

支出負担行為担当官
国立療養所大島青松園

事務長　楠　巧
国立療養所大島青松園
香川県高松市庵治町

6034-1

令和2年10月9日
朝日設計株式会社

香川県高松市郷東町
792-17

3470001000370
一般競争入札
（最低価格）

8,141,210 7,700,000 94.58%

国立療養所大島青松
園霊交会キリスト教会
補修工事実施設計業

務

支出負担行為担当官
国立療養所大島青松園

事務長　楠　巧
国立療養所大島青松園
香川県高松市庵治町

6034-1

令和2年11月6日
株式会社清和設計事
務所　香川県丸亀市

川西町北2041
5470001007570

一般競争入札
（最低価格）

1,813,900 1,650,000 90.96%

国立療養所大島青松
園大島会館渡廊下整
備工事実施設計業務

支出負担行為担当官
国立療養所大島青松園

事務長　楠　巧
国立療養所大島青松園
香川県高松市庵治町

6034-1

令和2年11月18日
有限会社斎賀建築設
計事務所　香川県観
音寺市出作町1019-3

5470002015952
一般競争入札
（最低価格）

1,387,100 990,000 71.37%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

様式２－１ 



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

様式２－１ 

汽船「まつかぜ」中間
検査ドック工事

支出負担行為担当官
国立療養所大島青松園

事務長　楠　巧
国立療養所大島青松園
香川県高松市庵治町

6034-1

令和3年2月3日
株式会社　新浜造船
所　岡山県玉野市宇

野3丁目4番8号
2260001022230

一般競争入札
（最低価格）

8,595,840 8,580,000 99.82%

国立療養所大島青松
園排水用水中ポンプ
オーバーホール一式

支出負担行為担当官
国立療養所大島青松園

事務長　楠　巧
国立療養所大島青松園
香川県高松市庵治町

6034-1

令和3年2月10日
長尾環境設備株式会
社　香川県坂出市西

庄町1010-1
9470001009126

一般競争入札
（最低価格）

3,387,780 3,190,000 94.16%

国立療養所大島青松
園浮桟橋新設工事設

計業務

支出負担行為担当官
国立療養所大島青松園

事務長　楠　巧
国立療養所大島青松園
香川県高松市庵治町

6034-1

令和3年3月15日

中央コンサルタンツ株
式会社　愛知県名古
屋市西区那古野2丁

目11番23号

9180001026134
一般競争入札
（総合評価）

28,998,750 28,270,000 97.49%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

X線CT装置保守業
務

支出負担行為担当官
国立療養所大島青松園

事務長　楠　巧
国立療養所大島青松園
香川県高松市庵治町

6034-1

令和2年4月1日

大島器械株式会社
徳島県徳島市応神
町応神産業団地4-
30

2480001000354
一般競争入札
（最低価格）

2,035,000 1,927,200 94.70%

デジタルX線TVシ
ステム保守業務

支出負担行為担当官
国立療養所大島青松園

事務長　楠　巧
国立療養所大島青松園
香川県高松市庵治町

6034-1

令和2年4月1日

大島器械株式会社
徳島県徳島市応神
町応神産業団地4-
30

2480001000354
一般競争入札
（最低価格）

3,850,000 3,630,000 94.29%

感染性廃棄物収集
運搬処理業務

支出負担行為担当官
国立療養所大島青松園

事務長　楠　巧
国立療養所大島青松園
香川県高松市庵治町

6034-1

令和2年4月1日
株式会社塵芥セン
ター香川県高松市
―宮町1686番地6

3470001002061
一般競争入札
（最低価格）

3,424,674 3,080,000 89.94%

産業廃棄物処理業
務

支出負担行為担当官
国立療養所大島青松園

事務長　楠　巧
国立療養所大島青松園
香川県高松市庵治町

6034-1

令和2年4月1日
株式会社塵芥セン
ター香川県高松市
―宮町1686番地6

3470001002061
一般競争入札
（最低価格）

1,722,555 1,658,800 96.30%

庵治事務所管理業
務委託

支出負担行為担当官
国立療養所大島青松園

事務長　楠　巧
国立療養所大島青松園
香川県高松市庵治町

6034-1

令和2年4月1日
株式会社ハクビ 徳島
県徳島市応神町吉成
字轟59番地11

8480001001850
一般競争入札
（最低価格）

5,141,202 4,672,800 90.89%

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３ 



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３ 

高松事務所管理業
務委託

支出負担行為担当官
国立療養所大島青松園

事務長　楠　巧
国立療養所大島青松園
香川県高松市庵治町

6034-1

令和2年4月1日
株式会社ハクビ 徳島
県徳島市応神町吉成
字轟59番地11

8480001001850
一般競争入札
（最低価格）

4,407,665 4,105,200 93.14%

大島港船舶綱取り
業務委託

支出負担行為担当官
国立療養所大島青松園

事務長　楠　巧
国立療養所大島青松園
香川県高松市庵治町

6034-1

令和2年4月1日
株式会社ハクビ 徳島
県徳島市応神町吉成
字轟59番地11

8480001001850
一般競争入札
（最低価格）

4,627,081 4,118,400 89.01%

美容業務委託

支出負担行為担当官
国立療養所大島青松園

事務長　楠　巧
国立療養所大島青松園
香川県高松市庵治町

6034-1

令和2年4月1日
株式会社ハクビ 徳島
県徳島市応神町吉成
字轟59番地11

8480001001850
一般競争入札
（最低価格）

2,474,656 2,296,800 92.81%

船舶荷役業務委託

支出負担行為担当官
国立療養所大島青松園

事務長　楠　巧
国立療養所大島青松園
香川県高松市庵治町

6034-1

令和2年4月1日
株式会社山口運輸
香川県高松市城東町
２丁目１６番１７号

147001004118
一般競争入札
（最低価格）

4,298,284 4,070,000 94.69%

理容業務委託

支出負担行為担当官
国立療養所大島青松園

事務長　楠　巧
国立療養所大島青松園
香川県高松市庵治町

6034-1

令和2年4月1日
八幡前理容山下　香
川県高松市宮脇町１
丁目３２－８

一般競争入札
（最低価格）

3,704,712 3,360,000 90.70%



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３ 

海上輸送船運航

支出負担行為担当官
国立療養所大島青松園

事務長　楠　巧
国立療養所大島青松園
香川県高松市庵治町

6034-1

令和2年4月1日
株式会社豊島フェリー
香川県小豆郡土
庄町豊島唐2765-4

1470001012384
一般競争入札
（最低価格）

4,840,000 4,719,000 97.50%

清掃業務委託

支出負担行為担当官
国立療養所大島青松園

事務長　楠　巧
国立療養所大島青松園
香川県高松市庵治町

6034-1

令和2年4月1日

株式会社オークス
コーポレーション　岡
山県岡山市南区豊浜
町９番２４号

1260001008585
一般競争入札
（最低価格）

6,790,622 6,204,000 91.36%

総合汚水処理施設
維持管理業務委託

支出負担行為担当官
国立療養所大島青松園

事務長　楠　巧
国立療養所大島青松園
香川県高松市庵治町

6034-1

令和2年4月1日
株式会社西原ネオ
香川県高松市木太町
字東原587-9

5010401021473
一般競争入札
（最低価格）

2,126,251 1,782,000 83.81%

免税軽油

支出負担行為担当官
国立療養所大島青松園

事務長　楠　巧
国立療養所大島青松園
香川県高松市庵治町

6034-1

令和2年4月1日
四国石油株式会社
香川県高松市藤塚町
１丁目3-28

2470001001865
一般競争入札
（最低価格）

18,150,000 15,400,000 84.85%

医薬品

支出負担行為担当官
国立療養所大島青松園

事務長　楠　巧
国立療養所大島青松園
香川県高松市庵治町

6034-1

令和2年4月1日

株式会社アスティス高
松支店他３者　香川
県高松市勅使町761
番地1

7500001000339
一般競争入札
（最低価格）

9,172,868 8,828,178 96.24%



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３ 

医療用消耗品

支出負担行為担当官
国立療養所大島青松園

事務長　楠　巧
国立療養所大島青松園
香川県高松市庵治町

6034-1

令和2年4月1日
四国医療器株式会社
他８者　香川県高松
市錦町１丁目11-11

1470001001809
一般競争入札
（最低価格）

6,937,794 6,930,162 99.89%

検査試薬

支出負担行為担当官
国立療養所大島青松園

事務長　楠　巧
国立療養所大島青松園
香川県高松市庵治町

6034-1

令和2年4月1日

株式会社アスティス高
松支店他３者　香川
県高松市勅使町761
番地1

7500001000339
一般競争入札
（最低価格）

7,039,799 7,019,384 99.71%

ＳＥ（システムエン
ジニア）業務派遣

支出負担行為担当官
国立療養所大島青松園

事務長　楠　巧
国立療養所大島青松園
香川県高松市庵治町

6034-1

令和2年4月1日
株式会社　ブレインズ
香川県高松市紺屋町
１番地３

1470001003648
一般競争入札
（最低価格）

5,544,000 4,680,000 84.42%

生ごみ処理機賃貸
借

支出負担行為担当官
国立療養所大島青松園

事務長　楠　巧
国立療養所大島青松園
香川県高松市庵治町

6034-1

令和2年4月1日
株式会社ヨンコービジ
ネス　香川県高松市
鶴市町1417-2

5470001005814
一般競争入札
（最低価格）

2,715,264 2,546,640 93.79%

船舶運航業務委託

支出負担行為担当官
国立療養所大島青松園

事務長　楠　巧
国立療養所大島青松園
香川県高松市庵治町

6034-1

令和2年4月1日

ジャンボフェリー株式
会社　兵庫県神戸市
中央区新港町３番７
号

9140001022871
一般競争入札
（最低価格）

734,795,969 734,250,000 99.93%



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３ 

個人用多用途透析
装置購入契約

支出負担行為担当官
国立療養所大島青松園

事務長　楠　巧
国立療養所大島青松園
香川県高松市庵治町

6034-1

令和2年9月14日
大島器械株式会社
徳島県徳島市応神町
応神産業団地4-30

2480001000354
一般競争入札
（最低価格）

6,351,730 5,720,000 90.05%

国立療養所大島青
松園監視カメラシス
テム配線・機器に

係る構築業務

支出負担行為担当官
国立療養所大島青松園

事務長　楠　巧
国立療養所大島青松園
香川県高松市庵治町

6034-1

令和2年11月4日
山田電建株式会社
徳島県徳島市末広2-
1-106

8480001002394
一般競争入札
（最低価格）

4,739,988 4,719,000 99.56%

国立療養所大島青
松園汚水処理施設
更新整備汚泥抜取

支出負担行為担当官
国立療養所大島青松園

事務長　楠　巧
国立療養所大島青松園
香川県高松市庵治町

6034-1

令和2年11月26日
高松清掃株式会社
香川県高松市亀岡町
14-11

3470001002425
一般競争入札
（最低価格）

9,196,110 9,075,000 98.68%

耳鼻咽喉ビデオス
コープ一式

支出負担行為担当官
国立療養所大島青松園

事務長　楠　巧
国立療養所大島青松園
香川県高松市庵治町

6034-1

令和3年2月15日

尾路医科器械株式会
社
香川県高松市中野町
12番6号

6470001000871
一般競争入札
（最低価格）

2,965,050 2,937,000 99.05%

看護衣等調達一式

支出負担行為担当官
国立療養所大島青松園

事務長　楠　巧
国立療養所大島青松園
香川県高松市庵治町

6034-1

令和3年2月15日
株式会社トーカイ
香川県高松市鶴市町
2025番地3

4470001002969
一般競争入札
（最低価格）

2,641,218 2,639,593 99.94%



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３ 

ソリッドウォーマー
一式

支出負担行為担当官
国立療養所大島青松園

事務長　楠　巧
国立療養所大島青松園
香川県高松市庵治町

6034-1

令和3年2月16日

尾路医科器械株式会
社
香川県高松市中野町
12番6号

6470001000871
一般競争入札
（最低価格）

2,072,620 1,859,000 89.69%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


	様式2-１
	様式2-3

